Муниципальное общеобразовательное учреждение
Устьянская средняя общеобразовательная школа

02.09.2013                                                ПРИКАЗ                                №71

«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в  группу 3 года  обучения программы дополнительного образования «Настольный теннис» следующих учащихся:
1. Шерстнёв Даниил

2. Ваш Лера

3. Дубов Алёша

4. Пересыпкин Миша

5. Силов Костя

6. Розенкевич Миша

7. Филимонова Кристина

8. Жеребцова Ксюша

9. Лыгина Олеся

10 Серов Сергей

11. Дубова Света.
3. Перевести в   группу 3 года  обучения программы дополнительного образования «Волейбол » следующих учащихся:
1. Пересыпкин Миша.

2. Шерстнёв Даниил

3. Дубов Алёша.

4 Новикова Ира

5. Пересыпкин Вася

6. Розанкевич Миша

7. Силов Костя

8. Костюк Артём

9. Филимонова Кристина

10 Жеребцова Ксения

11 Зуева Наташа

12. Дубова Света

13 Серов Сергей

Директор школы                                       В.С.Ермоленко

С приказом ознакомлен                           Р.А.Котов

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа
02.09.2013                                       ПРИКАЗ                                                 № 72
«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в   группу 1 год обучения программы дополнительного образования «Наша малая Родина» следующих учащихся:
1. Комаров Андрей.

2. Захариади Влад.

3. Лыгин Виктор.

4. Соколова Арина.

5. Подковальникова Лиза.

6. Щепкина Вероника.

7. Бриттов Даниил.

8. Лыгина Марина

9. Чечура Вадим.

10. Леонов Игорь.

11. Виноградов Витя.

12. Хетчиков Степан.

13. Прокопенко Кирилл.

14. Котов Алёша.

15. Хетчиков Коля.

16. Серов Влад.

17. Овчинников Олег.

18. Бондарев Егор.

19. Погосян Таня.

20. Шелест Алина.

21. Трумкеллер Катя.

22. Петров Кирилл

23. Шерстнёв Даниил.

Директор школы                               В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлен                   Е.А. Жеребцов
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа
02.09.2013                                       ПРИКАЗ                                                 № 73

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 группу сменного состава  в программу   «Общая физическая подготовка» следующих учащихся:

1. Шелест Алина

2. Чечура Вадим.

3. Щепкина Вероника.

4. Ликонцева Римма.

5. Фефелов Илья.

6. Мусливец Андрей.

7. Титовец Семён.

8. Большешапов Егор.

9. Иванова Фатима.

10. Погосян Аня.

11. Ликонцева Оля.

12. Бондарева Вика.

13. Петров Кирилл.

14. Пацукова Таня.

15. Овчинников Олег.

16. Погосян Таня.

17. Бондарев Егор.

18. Хетчиков Степан.

19. Чупина Настя.

20. Хетчикова Уля.

Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлен                     Р.Д.Антонов
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа
02.09.2013                                       ПРИКАЗ                                                 № 73/1

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить во 2 группу сменного состава  в программу   «Общая физическая подготовка» следующих учащихся:

1. Леонов Дима
2. Исаченко Егор

3. Стукалова Оля

4. Савостьянова Настя

5. Мельникова Ангелина

6. Литус Вика

7. Лапа Дима

8. Кухарчук Ксения

9. Анципирович Юра

10. Барейко Саша

11. Никонова Аня

12.  Щепкина Вика

13. Молчун Лёня

14. Иванова Вера

15. Широковская Алёна

16. Придатко Влад

17. Хетчиков Коля

18. Шерстнёв Даниил.

Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлен                     Р.Д.Антонов

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа

02.09.2013                                       ПРИКАЗ                                                 № 74
«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  в   группу 2 года обучения программы дополнительного образования «Резьба по дереву» следующих учащихся:
1.Котов Алексей

2. Серов Влад

3. Розанкевич Миша

4. Пересыпкин Вася

5. Володин Егор

6. Петров Кирилл

7. Хетчиков Николай

8. Прокопенко Кирилл

9. Комаров Виктор

10. Дубов Алексей

11. Леонов Дмитрий

12.Пересыпкин Миша

Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлен                     Р.А. Котов

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа

02.09.2013                                       ПРИКАЗ                                                 № 75
«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в   группу 1 год обучения программы дополнительного образования
«Планета загадок» следующих учащихся:
1. Дубова Ира.

2. Волчёк Ира.

3. Костюк Егор.

4. Молчун Лёша.

5.Донцов Дима.

6. Смирнова Вика.

7. Филимонова Алина.

8. Ермаков Юра.

9. Коростелёва Настя.

10. Минтиненко Саша.

11. Овчинникова Ира.

12. Чечура Диана.

13. Никулин Иван.

14. Комисарова Алина.

15. Шараева Саша.

16. Шелест Софья.

17. Колесников Даниил.

Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлена                    Е.А.Николаева
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа
02.09.2013                                       ПРИКАЗ                                                 № 76
«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в   группу 1 год обучения программы дополнительного образования «Чудо – шашки»» следующих учащихся:
1. Бонох Егор.
2. Ганчицкий Дима.

3. Печуляк Саша.

4. Тарасова Вика.

5. Ташмаков Женя.

6. Милюкова Лиза.

7. Максютин Сергей.

8. Пузырёв Даниил.

9. Войнов Егор.

10. Москалюк Алёша.

11. Мишуренко Толя.

12. Конюков Антон.

13. Тиханов Виталя.

14. Николаенко Женя.

15. Милюкова Люда.

16. Хетчикова Катя.

17. Чупина Уля.

18. Щепкина Анжелика.
Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлена                     Н.А.Крупская
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа

02.09.2013                                       ПРИКАЗ                                                 № 77
«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в   группу 2 год обучения программы дополнительного образования «Звучи, звучи, гитара» следующих учащихся:
1.Стукалова Ольга

2. Борейко Александр

3. Силов Константин

4. Серов Владислав

5. Пересыпкин Василий

6.Пацукова Татьяна

7. Чупина Анастасия

8. Котов Алексей

9. Овчинников Олег

Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлена                     Т.Г. Савостьянова

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа

02.09.2013                                       ПРИКАЗ                                                 № 78
«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в   группу 2 год обучения программы дополнительного образования «Сценическое мастерство» следующих учащихся:
1. Шерстнёв Даниил

2. Силов Константин

3. Маскалюк Дарья выбыла
4. Чупина Анастасия

5. Исаченко Светлана

6. Новикова Ирина

7. Володин Егор

8. Ваш Валерия

9. Котов Алексей

10. Серов Влад

11. Розанкевич Миша.

12. Подковальникова Лиза.

13. Соколова Арина.

14. Шелест Алина.

15. Комаров Андрей.

Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлена                     О.Л. Монид

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Устьянская средняя общеобразовательная школа
02.09.2013                                       ПРИКАЗ                                                 № 78/1
«О дополнительном образовании»
На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в   группу 1 год обучения программы дополнительного образования «Сценическое мастерство» следующих учащихся:
1. Жеребцова Ксюша
2. Лыгина Олеся.

3. Филимонова Кристина.

4. Костюк Артем.

5. Серов Сергей.

6. Учевадова Таня.

7. Ташмакова Настя.

8. Ганчицкая Света

9. Ташмакова Кристина.

10. Молчун Оля.

11. Тарасова Вика.

12. Филимонова Алина.

13. Лыгина Марина.

14. Волчёк Ира.

15. Альтергот Ира.

16. Дубов Алёша.

17. Волкова Катя.

18. Шерстнёва Катя.

19. Сизова Алина

20. Першина Полина.
Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлена                   О.В.Филимонова
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа

02.09.2012                                       ПРИКАЗ                                                 № 78/2
«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести в   группу 2 года обучения программы дополнительного образования «Моё творчество» следующих учащихся:
1.Альтергот Ирина

2. Гавриленко Диана

3. Ганчицкая Светлана

4. Ликонцева Римма

5. Лыгина Мирина

6. Подковальникова Елизавета

7. .Соколова Арина

8. Ташмакова Кристина

9. Учевадова Дарья

10. Шелест Алина

11. Щепкина Вероника.

12. Комаров Андрей.

13.Лыгин Витя
14.Захариади Влад
15. Бриттов Даниил
Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлена                     Е.А. Николаева

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа

02.09.2012                                       ПРИКАЗ                                                 № 78/3
«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в   группу 1 года обучения программы дополнительного образования «Моё творчество» следующих учащихся:
1. Виноградов Дима
2.Войнов Егор
3.Зуев Дима
4. Кухарчук Марина

5. Максютин Сергей

6.Милюкова Лиза

7. Мишуренко Толя

8. Москалюк Алёша

9. Обвёрткин Никита

10. Пузырёв Дима
11. Петров Максим

12. Силов Саша

13. Хетчикова Катя

14 Барейко Саша

15 Чупина Уля.

Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлена                     Литус И.Ю.
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Устьянская средняя общеобразовательная школа

02.09.2012                                       ПРИКАЗ                                                 № 78/4

«О дополнительном образовании»

На основании заявлений родителей и в соответствии с приложением к лицензии деятельности МБОУ Устьянской средней общеобразовательной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в   группу 1 года обучения программы дополнительного образования «Колосок» следующих учащихся:
1. Хвостова Катя

2. Возикова Даша

3. Ваш Лера

4. Трумкеллер Катя

5. Кочубей Лена.

6. Шерстнёва Катя

7. Силова Валя

8. Круглова Алёна

9. Иванова  Вера

10. Иванова Фатима

11.Широковская Алёна

12. Федянина Диана

13. Пацукова Таня

14.Погосян Таня

15. Погосян Аня

Директор школы                                 В.С. Ермоленко

С приказом ознакомлена                   Е.А.Костюк